I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICAGAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEID AMBIENTE, no uso de suas alribuicies constilucionais e legais que lhe conferem o arl. 71, inciso IV da
Constiluicao Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolugo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos & Telégrafos, pelo motive ali assinalado, ou considerando que o
Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, |, |, § dnico; 58, ambos do Decrelo Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022,
NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionados sobre a DECISAC ADMINISTRATIVA, podendo apresentar: RECURSO
ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA | sendo que a Guia de Recolhimento (GR), devera ser
refirada na Secrelana, junto a Coordenadoria de Arrecadacio, através do email: autodeinfracani@sema.mbgov.br, no prazo de 30 (trinta) dias: a
contar do quinto dia (til da data da publicagdo deste Edital, ou, tomar CONHECIMENTO da DECISAD ADMINISTRATIVA.

Cuiaba/MT, 22 de novemnbro de 2023.
Mauren Lazzarelli

Secrelaria de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO E;FLE:S:DG PROCESSO :unTR?mcﬂo . ngﬂﬁ;mﬂm

LOURENCO ZACARIAS 270.299.308-78 407439/2021 2101328968 2291/5GPA'SEMA/2023
DANIEL R. DA CRUZ-ME ;2'945'595’{”0" 353479/2021 211132488 2287/SGPA/SEMA/2023
SERINGAL INCORPORAGAO LTDA z: 42095500001 ooocerinnnt 210434233 2787/SGPASEMA/2023
JULID RODRIGUES DA SILVA 160.679.839-15 1B6755/2021 210431078 3066/5GPASEMA 2023

32.595.988/0001

J. 0. MARIAND 2 ’ © 193223/2021 21203280 2150/SGPASEMAS2023
SEBASTIAQ CARLOS NASCIMENTO 809.158.841-00 257234/2021 210431669 2552/SGPASEMAS2023
CICERD VILELA DE MORAES 077.298.631-20 317463/2021 210331624 2708/5GPASEMA/2023
CLEIA PATRICIA DE SOUZA 804.382.101-13  326028/2021 211032216 1976/ 53GPASEMA/2023
AELSOMN FERREIRA BATISTA 390.637.632-04 356423/2021 210432517 2575/SGPASEMA/2023
VANDA MARIA PAGNAN P. DA SILVA 6351.553.601-10  340531/2021 210332356 2707/SGPASEMA/2023
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA §34.295.491-91 9862/2018 09340 1019/ 53GPASEMA2023

31.873.315/0001-
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SIMOMNE ROSA DE PAULA 7 44872/2022 22203412 3302/SGPA/SEMA/2023

GELSON LIBERATO TESCHIKE 432.496.201-49 44856/2022 22203393 3189/SGPASEMAS2023

35.157.084/0001-

LIDER INDUSTRIA E GOMERCIO DE MADEIRAS EIRELI - 438461/2021 21173088 2893/SGPA/SEMA/2023
DOMINGO SAVIO MAMFRIN CORBARI 483 270.939-91 28271/2022 221531804 3256/SGPASEMA/2023
ANMDRIEL PEREIRA DOS SANTOS 013.168.361-69 38912/2022 220432875 3093/SGPASEMA/2023
VALCIR CARDOSO DE ALMEIDA 640.814.359-87 1575/2023 22203447 3500/SGPASEMA/2023
ALZIRIO CLAUDIO REYNHEIMER 305.647.358-68 TOTE/2023 22203440 2068/SGPASEMA/2023
ELIAS CDN'CEI{;.E.D DA SILVA 043.719.571-61 1568/2025 22203519 3191/SGPASEMA/2023
ADRIANG FERREIRA DA SILVA 015.377.481-90 31240/2022 0924000322 3223/SGPASEMAZ023
VALDIR ORLAMDINI CASALLI 026.233.559-08 7031/2022 212031022 3305/SGPASEMA/2023
APARECIDO CALDEIRA DE LIMA 966.275.141-68  435183/2021 211633238 2496/SGPASEMA/2023
E. B. PEREIRA MADEIRAS oo OBUO000T 4posaaizont 21203370 2191/SGPAISEMA/2023
MAURICIO DE SOUZA COSTA 051.079.021-62 242195/2021 21203347 2364/SGPASEMA/2023

EEEAUF{G'I'AMENTG OE AGUA E ESGOTO DE VARZEA GRANDE- 32.555.&?9)5&01- 12345022091 21019628 238/SGPA/SEMA/2023

DEPARTAMENTOS DE AGUA E ESGOTO DE VARZEA GRANDE. 02.555.079/0001- 12946800021 21013580 236/SGPA/SEMA/2023

DAENG 42
JOAD AUGUSTO LEITE §559.389.228-87 447363/2021 210433313 1986/SGPASEMA/2023
ESTER GONGALVES DOS SANTOS BARRETO 00517809176  110047/2021 21043547  2279/SGPA/SEMA/2023
OSCAR ANTONIO DALLAN 099.321.519-04 G6951/2021 21043256 2ETEISGPASEMASZD23
LUIS MARCELD DIAS DE SOUZA 023.765.251-01 122523/2021 21043574 22TEISGPASEMASZ023
AGROPECUARIA CUMBARU LTDA 22'936'1 4810001 40648712021 210433745 2945/SGPA/SEMA/2023
CLADEMIR CAPOCI 352.938.291-49 523448/2021 211334026 3069/SGPASEMA2023
JUSSEMAR REBULI PINTO 843,499 481-04 39097/2022 221032849 IETISGPASEMASZ023
JOSE DE JESUS LIMA 931.427.731-34  44351/2022 22573242 3024/SGPA/SEMA2023
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HELIO PEREIRA NEVES

EDIVANIA SOARES CARDOSO

ADEMIR DOMINGOS DE OLIVEIRA

VALDIR VASSOLER

LUIZ CARLOS SCATAMBULI

TRANSMARCOSTA INDUSTRIA COMERGIO  CEREAIS

TRANSPORTADORA LTDA-EPP

ROMALDO TELES DA SILVA

CICLONE COMPRA E VENDA

FABIO WALTRICK BRANCO

TRASPORTADORA GOIAMESE LTDA

INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS AGUILAR LTDA

SUELLEM DALVA DOS ANJOS OLIVEIRA

J. LISBOA DE LIMA

ADEMAR MARCGUES SILVA

VLADEMIR CANELLO-ME

JOAQ BATISTA SANTIAGO DE OLIVEIRA

TOMAS COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI

HAIMUNDO FILHO SOBRINHO

FRANCISCO JOSE DA COSTA

EDILAMN LOPES DA SILVA

FRANMCISCO DE ASSIS DE ALMEIDA

004.952.888-29

003.084.881-48

594.850.640-12

455.890.158-72

450.079.451-34

E 03.706.431/0001-

GG

012.597.441-83

13.435.622/0001-
a4

905.255.821-34

07.094.631/0001-
6&

07.060.357/0001-
04

014.677.051-01

37.254.792/0001-
30

705.394.861-73

04.264.588/0001-
41

183.303.802-97

27.168.980/0001-
a2

299.356.951-15

453.734.189-00

062.360.671-20

107.720.491-49

21.597.611/0001-

4827742021 21173091

500344/2021 210433810

8599/2022 212031072

558E45/2021 210334347

520303/2018 155468

2571592019 176080

405779/2021 210432969

8010/2023

22203450

3038472021 21203491

342035/2021 211132342

6779/2022

212031151

34208/2022 220432505

533781/2021 212031039

3596972021 21203623

3853372021 21203643

3667152021 210332551

353063/2021 211132485

375386/2021 210432687

4226282021 210333022

60192021 21143007

9872/2022 22043706
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2585/SGPASEMA/2023

2555/3GPASEMA2023

2560/SGPASEMA/2023

2680/SGPA/SEMA/2023

1029/ 5GPASEMAS2023

2643/SGPASEMA/2023

2377/SGPASEMA/2023

2971/5GPA/SEMA/2023

2562/SGPASEMA/2023

2818/ SGPASEMA/2023

2043/ 3GPASEMA2023

3196/ SGPASSEMAS/2023

2124/SGPASEMAS2023

271 7/ISGPASEMA/2023

3358/ SGPASSEMA/2023

2699/SGPA/SEMA/2023

2T10/SGPASEMA/2023

2517/SGPASEMA/2023

2446/5GPASEMA/2023

2605/SGPASEMA/2023

3491/SGPASEMA/2023



TRES FROMNTEIRAS DO GUATA MADEIRAS EIRELI

VICENTE CARLOS KSIOZEK

MILTOMN CESAR FARINA

MARLA RAIMUNDA ADORNO BATISTA

OSCAR ANTONIO DALLAN

ADILSOM SIQUEIRA DE ABREU

ANGELO DA SILVA QUIXABEIRA

AUDINEIA MOREIRA DA SILVA

DIRCEU CORREIA DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA DO NORTE

FREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

LIANDRO ALVES BUENO

ELIANDRA LANZARIN ZACCARON

FLORESTA VIVA EXPLORAGAQ E TERRAPLANAGEM

LEOMARDO BEALEIND DE MORAES

MARCLA DA SILVA ANDRELEVICIUS KURANISHI

CONSTRUTORA MENDES ALVES LTDA.

VEROMA PARTICIPAGOES SOCIETARIAS LTDA

GERASMO DIAS

JOSE DOS SANTOS NETO

HODRIGO DE SOUZA FARIA

ANTONIO CARAGNATO

LEC MOTTERLE

39

435.745.669-00

656.014.329-53

495.839.511-72

099.321.519-04

812.785.001-20

044.582.241-91

934.612.671-04

650.435.531-20

03.238.912/0001-
a4

03.347.135/0001-
16

168.696.211-87

571.185.231-00

14.425.108/0001-
41

045.950.121-80

817.755.589-91

34.307.831/0001-
22

09.110.170/0001-
01

411.548.431-49

492.812.758-72

F07.314.751-27

459.768.990-72

431.293.259-53

4356/2023 22203523

447499/2021 210433337

447674/2021 210433334

457583/2021 210433440

3BB567/2021 210432626

390488/2021 210432839

405494/2021 211632879

408357/2021 210432930

4150472021 211633026

406535/2021 213432950

27401/2022 223532082

498828/2020 20203239

407759/2021 210432954

267085/2020 200431083

446251/2021 210433327

411129/2021 210432938

46550/2021 210334175

560926/2021 211134441

424808/2021 21203712

32641/2022 221631528

1131/2022

21203881

36275/2022 220432705

37566/2022 220432742
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2966/SGPA/SEMA/2023

3027/SGPASEMA/2023

2977/SGPASEMA/2023

3J0E7/SGPASEMAS2023

2113/ SGPASEMA2023

3002/SGPASSEMA/2023

2975/5GPA/SEMA/2023

2BE1/SGPASEMA2023

2852/SGPASEMA/2023

F102/SGPASEMAS2023

3153/ SGPASEMA/2023

2259/SGPASEMA/2023

2467/ SGPASEMAS2023

3342/SGPASEMA/2023

2553/SGPASEMA/2023

2612/5GPASEMA/2023

2882/SGPASSEMA/2023

3071/ SGPASSEMA/2023

2755/5GPASEMA/2023

2996/SGPA/SEMA/2023

2243/SGPASEMA/2023

3267/ SGPASEMAS2023

3299/SGPASSEMA/2023



ZEMOR ZAMEAN 057.986.630-00 524759/2021 210434033

24 600.355/0031-

MATOSUL AGROINDUSTRIAL LTDA 03 358032/2021 2111324630
JOSE BATISTA DE OLIVEIRA 105.911.091-15 305282022 220432364
EDUARDOC TEIXEIRA SOARES 015.582.121-08 T7990/2023 22203444

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacan: 2{52b47

241 1/SGPASSEMAS2023

2366/SGPASEMA/2023

3291/SGPASEMAS2023

2963/SGPASEMA/2023

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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